
UCHWAŁA NR 2369/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych, 
określonych w załącznikach do niniejszej uchwały:

1) załączniku nr 1, 5 i 7 poprzez utylizację;
2) załączniku nr 2 i 4 poprzez wywóz na wysypisko śmieci;
3) załączniku nr 3 i 6 poprzez złomowanie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek komisji 
do przeprowadzenia oględzin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - ■ Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2369/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień

19.05.2023 r. w zł. Sposób likwidacji

1 pendrive IL/1523 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

2 pendrive IL/1776 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
3 listwa IL/1043 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
4 klawiatura i mysz IL/2171 2013 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
5 telefon IL/2426 2022 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
6 kalkulator IL/1280 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
7 telefon IL/219 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
8 telefon IL/218 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
9 telefon IL/2179 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

10 telefon IL/221 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
11 telefon 1L/276 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
12 telefon IL/217 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
13 telefon IL/223 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
14 telefon IL/224 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
15 pendrive IL/2948 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
16 lampka IL/2335 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
17 kalkulator IL/2193 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
18 czajnik IL/359 2021 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
19 kalkulator IL/68 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
20 kalkulator IL/69 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
21 kalkulator IL/215 PT/2019 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
22 kalkulator IL/216 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
23 telefon IL/644 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
24 telefon IL/771 2019 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
25 czajnik IL/187 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
26 telefon IL/2169 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
27 tester banknotów IL/2460 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
28 wentylator IL/1761 2021 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
29 ogrzewacz IL/719 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
30 czajnik IL/1522 2019 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2369 /2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień

19.05.2023 r. w zł.
Sposób likwidacji |

1 torba do laptopa IL/2502 2012 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
2 torba do laptopa IL/2996 2011 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
3 torba do laptopa IL/33 2010 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
4 pawilon zielony IL/713 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
5 pawilon zielony IL/714 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
6 pawilon zielony IL/715 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
7 krzesło IL/2084 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
8 krzesło IL/2085 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
9 szafa drewniana IL/2070 PT/2019 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

10 nożyczki IL/682 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
11 nożyczki IL/683 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
12 nożyczki IL/684 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
13 nożyczki IL/685 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
14 nożyczki IL/686 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
15 nożyczki IL/687 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
16 fotel obrotowy IL/1276 2015 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
17 krzesło IL/2091 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
18 szafka IL/550 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
19 biurko IL/523 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
20 szafka IL/548 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
21 biurko IL/767 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
22 pojemnik na papier IL/720 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
23 stolik IL/3031 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
24 stolik IL/3032 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

25 stolik IL/3033 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci

26 krzesło IL/2973 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
27 krzesło IL/1821 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci



Załączniknr3
do Uchwały Nr 2369 /2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień

19.05.2023 r. w zł. Sposób likwidacji

1 blokada parkingowa IL/3030 2013 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
2 regał metalowy IL/2087 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
3 szafa krosownicza IL/2089 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
4 szafa metalowa IL/2086 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
5 regał metalowy IL/2079 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
6 regał metalowy IL/2078 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
7 regał metalowy 1L/2077 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
8 regał metalowy IL/2074 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
9 regał metalowy 1L/2075 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie
10 regał metalowy IL/2076 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 złomowanie



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2369 /2023 
Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013"PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień

19.05.2023 r. w zł. Sposób likwidacji

1 krzesło 013/1286 2009 1 253,01 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
2 stół 013/803 PT/2019 1 315,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
3 szafa 013/2825 1999 1 233,61 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
4 szafa 013/2826 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
5 szafa 013/2827 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
6 szafa 013/2828 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
7 biurko 013/2829 1999 1 289,81 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
8 szafa 013/2830 1999 1 251,64 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
9 szafa 013/2831 1999 1 233,20 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

10 szafa 013/2837 2000 1 313,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
11 szafa 013/2838 2000 1 467,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
12 szafa 013/3082 1999 1 233,61 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
13 krzesło 013/2308 2000 1 214,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

Razem: 3 558,80 zł 0,00 zł



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 2369 /2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia
wartość na dzień
19.05.2023 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 telefon 013/2581 PT/2019 1 78,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja
2 skaner 013/2821 2014 1 20,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 telefon 013/2437 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 laptop 013/2693 2008 1 2 315,56 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 monitor 013/1514 PT/2019 1 373,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 telefon 013/2438 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja
7 telefon 013/2514 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 telefon 013/2518 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 telefon 013/2519 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

10 komputer 013/2818 2007 1 2 296,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja
11 pendrive 013/2815 2006 1 171,23 zł 100% 0,00 zł utylizacja

12 telefon 013/621 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

13 telefon 013/740 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 8 956,99 zł 0,00 zł



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 2369 /2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp.
, data zakupu/Nazwa środka Nr inwentarzowy . .przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień
19.05.2023 r. w zł. Sposób likwidacji

1
2

Regał metalowy 013/2082 2003
Regał metalowy 013/2083 2003

1
1

250,71 zł
250,71 zł

100%
100%

0,00 zł
0,00 zł

złomowanie 
złomowanie

Razem: 501,42 zł 0,00 zł



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 2369 /2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH "011" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień
19.05.2023 r. w zł. Sposób likwidacji

1 drukarka Xerox Work centre 011/141 2010 1 6 527,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja
2 Drukarka Kyocera 011/154 2011 1 1154,12 zł 100% 0,00 zł utylizacja
3 komputer 011/366 2005 1 2 601,04 zł 100% 0,00 zł utylizacja
4 komputer 011/22 2010 1 2 279,40 zł 100% 0,00 zł utylizacja
5 komputer 011/367 2010 1 2 659,30 zł 100% 0,00 zł utylizacja
6 komputer 011/467 2010 1 2 082,27 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 17 303,13 zł 0,00 zł


